
CAMARA MUNICIPAL DE 

j  MORADA 
NOVA DO :to 

PORTARIA N°009/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, no uso 

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1°  - Nomear, MARCOS GERMANO GIRÃO NOBRE, 

inscrito no CPF sob n°. 066.869.053-48, para ocupar 

• o Cargo Comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR do 

Vereador JOSÉ CLEIOMAR DE SOUZA, na Câmara Municipal 

de Morada Nova. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE. 

Morada Nova - Ceará, em 03 de janeiro de 2023. 

Francisca Attril!R M?rtins 
Preste 	- 'isènlo 2023/2024 

	

000,:ipal de Morada Nova/CE 	44  

[Wh Ca_ Cl  
FRANCSCA AURILIA MARTINS 

PRESIDENTE - BIENO 2023-2024 

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE 
Telefone: (88) 3422-43461 CNPJ: 02.135.340/0001-55 1 Email: camaramoradanova.ce.gov@gmail.com  

o 

:,;: 
• • 	 •  • 

• • 
• *• 
• • 


	Page 17

